

Marianne Ritter Holding ApS

Grundtvigsvej 7,

6800 Varde

CVR-nr. 41402164

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2021



Marianne Vivian Ritter
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Marianne Ritter Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Marianne Ritter Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marianne Ritter Holding ApS Grundtvigsvej 7, 6800 Varde
CVR-nr.	41402164
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Marianne Vivian Ritter, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Marianne Ritter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og værdipapir.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet via en spaltning af selskab PEOR Holding ApS. Spaltningen er sket i henhold til kapitalejerandele i det oprindelige selskab PEOR Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 151.562, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 2.596.000, og en egenkapital på kr. 2.540.174.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Marianne Ritter Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-13.185
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-13.185
Andre finansielle indtægter		223.188
Finansielle omkostninger		-7.592
Resultat før skat		202.411
Skat af årets resultat	2	-50.849
Årets resultat		151.562
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000
Overført resultat		38.562
Resultatdisponering		151.562

Marianne Ritter Holding ApS

Balance 30. september 2020

Aktiver	Note	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.762.464
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.762.464</u>
Anlægsaktiver		<u>1.762.464</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.554
Tilgodehavender		<u>2.554</u>
Likvide beholdninger		<u>830.982</u>
Omsætningsaktiver		<u>833.536</u>
Aktiver		<u>2.596.000</u>

Marianne Ritter Holding ApS

Balance 30. september 2020

Passiver	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		
Overkurs ved emission		40.000
Overført resultat		2.348.612
Udbytte for regnskabsåret		38.562
Egenkapital		<u>113.000</u>
	3	<u>2.540.174</u>
Selskabsskat		43.315
Langfristede gældsforpligtelser		<u>43.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511</u>
		<u>12.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.826</u>
Passiver		<u>2.596.000</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2019/20

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

44.528

Udskudt skat af årets resultat

6.974

Regulering af tidl. års skat

-653

50.849

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	40.000	2.348.612	0	0	2.388.612
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	38.562	113.000	151.562
	40.000	2.348.612	38.562	113.000	2.540.174

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.